
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области 
ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ДЗЮДО 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА 

РОССИИ А.Е.МИЛЛЕРА» 
(ОБУ «РЦСП по дзюдо Челябинской области имени А.Е. Миллера») 

ПРИКАЗ 

« J9 » см 2023 г. 

Челябинск 

Об утверждении Политики 
в отношении обработки и защиты 
персональных данных 
ОБУ «РЦСП по дзюдо Челябинской 
области имени А.Е.Миллера» 

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 
«О персональных данных», Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ 
«Об информации, информационных технологиях и о защите информации», в целях 
организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их 
обработке в ОБУ «РЦСП по дзюдо Челябинской области имени А.Е. Миллера» 
(далее - Центр) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Политику в отношении обработки и защиты персональных 
данных Областного бюджетного учреждения «Региональный центр спортивной 
подготовки по дзюдо Челябинской области имени Заслуженного тренера России 
А.Е. Миллера» (далее - Политика) (приложение 1). 

2. Специалисту по кадрам Сокович Е.А. ознакомить работников 
с настоящим приказом под роспись. 

3. Политику в отношении обработки и защиты персональных данных 
Областного бюджетного учреждения «Центр олимпийской подготовки по дзюдо 
Челябинской области» имени Заслуженного тренера России А.Е. Миллера», 
утвержденную приказом директора от 01.04.2022 года № 24 считать 
недействительной. 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ответственного за организацию обработки персональных данных ОБУ «РЦСП по 
дзюдо Челябинской области имени А.Е.Миллера» Сокович Е.А. 

Директор О.Ф. Мухаметзянов 


